INVERSION PUBLICA ANO 2015

5 PRESUPUESTO MODIFICADO Y EJECUTADO AL 31 DE DICIEMBRE

POR DISTRITOS

= PLIEGO &64 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

TODA FUENTE DE F!NANCIA‘MIENTO

CALLAO
BELLAVISTA

CARMEN DE LA LEGUA
LA PERLA

LA PUNTA

VENTANILLA

MULTIDISTRITAL

122,988,785.00

18,869,496.00 |

12,360,712.00

16,863,557/00

A, 082 ,560.00

FUENTE: CORRESPONDE AL REPCRTE DE "CONSULTA AMIGABLE" DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

ELABORADO: CPC ALBERTO DE LA CRUZ YNCA
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0.00|

0.00

7.22

9.86

119,127,312.00

61,436.00

11,127,360.00

1,936,541.00

90.1

0.0
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PRESUPUESTO DE INVERSIONES 2015
POR DISTRITOS AL MES DE DICIEMBRE
(%)

Multidistrital, 9.857

Ventanilla, 7.225

La Punta, 0.000

C. La Legua, 0.000
Bellavista, 11.029

La Perla, 0.000

Callao, 71.889

FUENTE: CORRESPONDE AL REPORTE DE "CONSULTA AM!GABLE" DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
ELABORADQ: CPC ALBERTQ DE LA CRUZ YNCA '
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PROGRAMA DE INVERSION PUBLICA 2015
EJECUCION POR DISTRITOS AL MES DE DICIEMBRE
(%)

Callao

Bellavista C.lalegua - LaPeria ka Punta  Ventanilla Multidistrital

EUENTE:, CORRESE’ONDE AL REEORTE DE-"CONSULTA AMIGABLE" DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL MINISTERID DE ECONOMIA Y FINANZAS
ELABORADO CPC ALBERTO DE LA CRUZ YNCA
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INVERSION PUBLICA ANO 2015

wrw T e = 0 7 - 77 pRESUPUESTO'MODIFICADO Y EJECUTADO Ai. 31 DE D!CIEMBRE

PLIEGO : 464 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAC

UNIDAD EJECUTORA: 01 REGION CALLAOC
TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

EGION CALLAO -
TRUCTURA

. GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

. GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION Df
DEL MEDIO AMBIENTE

. OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥
TELECOMUNICACIONES

. GERENCIA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL Y DEFENSA
CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA S

. GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

. VARIOS

16,884.00 |

6,780.00 1

1,022,258.00

2,020,684.00

10.598

0.000

0.010|

0.004

0.000

1.181

22,049.00

2,495,440.00

,505,746.00
16,884.00

. 6,780.00

1,022,257.00

580,759.00

22,048.00

1,980,459.00

0.02

2,252,649,0
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PRESUPUESTO DE INVEF?SIONES 2015 POR ORGANO
EIECUTOR AL MES DE DICIEMBRE

GRI 2015 (%)

91.899

GRDNDCySC
0.598 _
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0.00
GRDE
CAFED 0.1

DIRESA IHsj HNDAC 0.02
146 0.01 475

EDUCACION CALLAOQ
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#
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FUENTE: CORRESPONDE AL REPORTE DE "CONSULTA AMIGABLE" DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL MWIS;I'ERJO DE ECONOM!A Y FINANZAS
ELABORADO: CPC ALBERTO DE LA CRUZ YNCA '
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PROGRAMA DE INVERSION PUBLICA A DICIEMBRE 2015
EJECUCION POR ORGANO EJECUTOR ‘
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FUENTE: CORRESPONDE AL REPORTE DE "CONSU LTA AMIGASLE" DEL PCRTAL DE TRANSPARENCIA DEL MINISTERIC DE ECONOMIA Y FINANZAS

ELABORADO: CPC ALBERTC DE LA CRUZ YNCA
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